



# SÚSPK

Správa a údržba silnic  
Plzeňského kraje, příspěvková organizace  
Škroupova 18, 306 13 Plzeň

naše zn.: 4633/14/SÚSPK-P  
vyřizuje: Lud'ka Kašparová  
tel: 377 172 411  
e-mail: ludka.kasparova@suspk.e  
datum: 10.07.2014

## DODATEČNÉ INFORMACE č. 1 – odpověď na dotazy

### 1. Zadavatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace

se sídlem: Škroupova 18, 306 13 Plzeň  
IČO: 72053119  
DIČ: CZ72053119

a

### 2. Zadavatel: Obec Holoubkov

se sídlem: Holoubkov 48, 338 01 Holoubkov  
IČO: 00258717  
DIČ: CZ00258717

## VEŘEJNÁ ZAKÁZKA : PD – „II/605 Holoubkov průtah“

I. Zadavatel obdržel dne 9.7.2014 žádost o dodatečné informace s následujícím zněním:

- 1) Jaké jsou požadavky na reference? Jaké stupně dokumentace, kategorie komunikací, stavební objekt jsou přípustné? Máme reference na různé dopravní projekty zahrnující například novostavby místních komunikací, úpravu průtahu, úpravu křižovatky, úpravy zastávek, ale některé zatím jen ve stupni DUR.

Odpověď zadavatele: Vzhledem k tomu, že se jedná o zakázku, která vyžaduje kompletní provedení projektové dokumentace ve třech stupních tj. DÚR, DSP a PDPS, požaduje

zadavatel reference prokazující schopnost dodavatele provést všechny tři stupně PD včetně kompletní inženýrské činnosti s konečným získáním pravomocných stavebních povolení v odpovídající hodnotě, tj. minimálně 900 tis. Kč za projektovou dokumentaci pro stavební zakázku obdobného rozsahu a hodnoty minimálně 5 mil. Kč (viz. ZD bod 5.1 d)

- 2) Je možné kvalifikační kritérium praxe min. 5 let prokázat pomocí subdodavatele (odborného garanta) a pokud ano, jestli je třeba předložit smlouvu?

Odpověď zadavatele: Zadavatel požaduje odpovídající praxi pro osobu hlavního projektanta. Není možné prokazovat vlastní praxi subdodavatelem - odborným garantem, který zakázku neprovádí.

- 3) Bude poskytnuto geodetické zaměření v CAD formátu (dwg, dgn nebo dxf) nebo je součástí plnění?  
4) Má být součástí plnění inženýrskogeologický a hydrogeologický průzkum a pokud ano, v jakém rozsahu?  
5) Je-li součástí plnění diagnostika vozovky, v jakém rozsahu - počet sond?  
6) Je součástí plnění plán BOZP zpracovaný koordinátorem bezpečnosti a ochrany zdraví?

Odpověď zadavatele: Dotazy č.3) – 6) jsou zodpovězeny v návrhu smlouvy o dílo, kde jsou popsány všechny požadované úkony a výsledky činnosti projektanta (viz. čl. 2. Předmět díla). Stručně lze shrnout, že všechny výše zmíněné činnosti jsou součástí veřejné zakázky a jejich rozsah zadavatel ponechává na zkušenosti a znalostech projektanta, který jej určuje. Veškeré podklady, které zadavatel poskytuje, jsou uveřejněny na profilu zadavatele na adrese [https://ezak.cnpk.cz/contract\\_display\\_2789.html](https://ezak.cnpk.cz/contract_display_2789.html).

- 7) Jsou součástí plnění správní poplatky stavebnímu úřadu případně jiným orgánům?

Odpověď zadavatele: viz. návrh SOD, článek :

- 3.1. Zhotovitel nese veškeré náklady a poplatky související s provedením díla, vyjma správního poplatku za vydání stavebního povolení.

Správa a údržba silnic  
Plzeňského kraje,  
příspěvková organizace  
Škroupova 18, 306 13 Plzeň

IČ: 72053119

76

Bc. Pavel Panuška  
pověřen řízením organizace  
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.